
2020年 4月 1日 

四国労働金庫 

 

「 J-Coin Pay 」チャージサービス開始のご案内 
 

日頃は、四国ろうきんに対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2020年 4月 1日（水）より株式会社みずほ銀行が提供するスマホ決済サービス「J-

Coin Pay」について、四国ろうきん口座からチャージできる機能の提供を開始いたしますの

で、お知らせいたします。 

 ＜ろうきん＞口座を「J-Coin Pay」に登録していただくことで「J-Coin Pay」へのチャー

ジを利用した送金・支払い・出金等のサービスをご利用いただくことが可能になります。 

 ＜ろうきん＞は今後とも、お客様の多様なニーズにお応えするためサービス拡充に努め

てまいります。 

 

記 

 

１．ご利用いただける方 

普通預金口座のキャッシュカードをお持ちの個人のお客様。 

 

２．ご利用開始日 

2020年 4月 1日（水） 

 

３．J-Coin Payサービス概要 

「J-Coin Pay」は、みずほ銀行が提供し、全国 90以上の金融機関が参画しているスマ

ホ決済サービスで、「送る」「送ってもらう」「支払う」というお金に関する機能がスマホ

上で完結できることに加え、金融機関の預金口座との入出金（チャージ、戻入）について

も、スマホ上のアプリを使って「いつでも・どこでも・無料」で、できるサービスです。 

＊詳細につきましては、J-Coin Payの公式ＨＰをご覧ください。 

 https://j-coin.jp/ 

 

 

 

 

 

 

 

４．本件に関するお問い合わせ先 

四国労働金庫 業務統括部（TEL：087-811-8002） 

以 上 

＜ろうきん＞口座からの入出金に加え、 

「J-Coin Pay」加盟店での支払、個人間送金も無料でできます！ 

https://j-coin.jp/

